
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2020 року № 983

Про затвердження штатного розпису
апарату Гребінківської міської ради
та її виконавчих органів на 2020 рік

Відповідно до пункту 5 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про
державний бюджет України на 2020 рік», враховуючи висновки постійних комісій
та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис апарату Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів на 2020 рік (додається) та фінансового відділу виконавчого
комітету Гребінківської міської ради на 2020 рік (додається).

2. Затвердити штатну чисельність апарату та виконавчих органів
Гребінківської міської ради в кількості 69 штатних одиниць (в т.ч. фінансового
відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради в кількості 5 штатних
одиниць).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації (Рябека Р.М.) та з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.);

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Затверджено:
Рішення 30-ї сесії Гребінківської міської
ради 7 скликання
від 30.01.2020 року № 983

Штат в кількості 64 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 332495,00 грн.
Триста тридцять дві тисячі чотириста дев’яносто п’ять
грн. 00 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС

на 2020 рік

апарату Гребінківської міської ради та її виконавчих органів
вводиться в дію з 01.01.2020 року

№
п/п Назва структурного

підрозділу та посад
Кількість

штатних посад
Посадовий оклад

(грн.)

Фонд заробітної плати на
місяць за посадовими

окладами
(грн.)

2 3 4 5

1
Керівництво міської
ради та її виконавчого

комітету
7 60500

Міський голова 1 9500 9500

Секретар ради 1 8500 8500

Заступник міського
голови з питань

діяльності виконавчих
органів ради

2 8500 17000

Керуючий справами
виконкому (секретаря

виконкому)
1 8500 8500

Староста 2 8500 17000

2 Відділ бухгалтерського
обліку та звітності 14 59812

Начальник 1 6300 6300

Заступник начальника 1 6111 6111

Головний спеціаліст 1 4700 4700

Провідний спеціаліст 5 4400 22000

Спеціаліст І категорії 3 4300 12900



Водій 1 2639 2639

Водій (старостату) 1 2590 2590

Прибиральниця 1 2572 2572

3

Відділ соціально-
економічного розвитку

та регуляторної
політики

3 15400

Начальник 1 6300 6300

Головний спеціаліст 1 4700 4700

Провідний спеціаліст 1 4400 4400

4

Відділ земельних
відносин та охорони
навколишнього
середовища

3 15100

Начальник 1 6300 6300

Провідний спеціаліст 2 4400 8800

5 Відділ містобудування,
архітектури та жкг 3 15100

Начальник 1 6300 6300

Провідний спеціаліст 2 4400 8800

6

Відділ інфраструктури,
муніципальних

ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту

4 20100

Начальник 1 6300 6300

Головний спеціаліст 2 4700 9400

Провідний спеціаліст 1 4400 4400

7
Головний спеціаліст з
організаційної роботи

ради
1 4700 4700

8

Відділ з питань
цивільного захисту,
мобілізаційної роботи,

інформаційного
забезпечення

3 15400



Начальник 1 6300 6300

Головний спеціаліст 1 4700 4700

Провідний спеціаліст 1 4400 4400

9 Загальний відділ,
персоналу 6 23500

Начальник 1 6300 6300

Головний спеціаліст (по
кадрах) 1 4700 4700

Оператор комп’ютерного
набору 1 3200 3200

Секретар керівника 1 3300 3300

Діловод 2 3000 6000

10 Відділ соціального
захисту 3 15100

Начальник 1 6300 6300

Провідний спеціаліст 2 4400 8800

11 Юридичний сектор 2 10000

Завідувач 1 5300 5300

Головний спеціаліст 1 4700 4700

12

Відділ ведення Реєстру
територіальної громади

та реєстрації місця
проживання

3 15700

Начальник 1 6300 6300

Головний спеціаліст 2 4700 9400

13
Відділ «Центр надання

адміністративних
послуг»

5 25140

Начальник відділу 1 6300 6300

Адміністратор 2 4710 9420



Державний реєстратор 2 4710 9420

Всього: 57 295552

Самостійні відділи 7 36943

1 Відділ освіти 3 16200

Начальник 1 6800 6800

Головний спеціаліст 2 4700 9400

2 Відділ культури і
туризму 2 11200

Начальник 1 6800 6800

Провідний спеціаліст 1 4400 4400

3
Центр соціальних

служб для сім’ї, дітей та
молоді

2 9543

Директор 1 5087 5087

Фахівець із соціальної
роботи 1 4456 4456

Всього: 64 х 332495

Секретар міської рад Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності . В.Черненкова



Затверджено:
Рішення 30-ї сесії Гребінківської міської
ради VII скликання
від 30.01.2020 року №983

штат у кількості 5 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами
Двадцять шість тисяч шістсот двадцять чотири гривні 00коп
(26624,00 грн.)

ШТАТНИЙ РОЗПИС

на 2020 рік

Фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

N
з/
п

Назва структурного підрозділу
та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад (грн.)

Фонд заробітної
плати на

місяць(грн.)

1 2 3 4 5

1 Начальник відділу 1 6800,00 6800,00

2 Заступник начальника відділу 1 6324,00 6324,00

3 Головний спеціаліст 1 4700,00 4700,00

4 Провідний спеціаліст 2 4400,00 8800,00

Усього за посадовими
окладами 5 х 26624,00

Секретар міської рад Л.В.Цапенко

Начальник відділу Н.Б.Бондаренко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	30 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

